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Расписание заседания  государственной междисциплинарный экзаменационной комиссии 

по дисциплинам История Кыргызстана, География Кыргызстана, Кыргызский язык и литература
для аттестации студентов очного отделения
	Дата проведения
	Время проведения
	Группа
	Аудитория

	19.01.2024 г.
	9.00
	GM-2-19
GM-3-19

GM-4-19
	304
306

308

	29.01.2024 г.
	9.00

	GM-1-1920

GM-2-1920

GM-4-1920

GM-15-1920

GM-20-1920
	304

306

308


	30.01.2024 г.
	9.00


	GM-5-1920

GM-7-1920

GM-8-1920

GM-17-1920

GM-23-1920
	

	31.01.2024 г.
	9.00


	GM-10-1920

GM-13-1920

GM-14-1920

GM-18-1920
	


Начальник учебного отдела                                                                       Бообекова Г. А.
